
 

 

  

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OSIO SOTTO (BG) 

Via XXV aprile - 24046 Osio Sotto 
Tel.035/88.12.46 - Fax 035/482.37.32 

e-mail: bgic861008@istruzione.it – bgic861008@pec.istruzione.it 
Codice fiscale n. 95119430163 

 

 

 

 Ai membri eletti nel Consiglio d’Istituto 

Triennio 2021-2024  

 Alla DSGA  

 All’ALBO  

 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2021-24  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

- VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente 

norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  

- VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del 

Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti;  

- VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle disposizioni 

concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”), 216 e 217, modificate ed 

integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 

17.6.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica;  

- VISTA la nota del ministero dell’Istruzione n. 24032 del 6 ottobre 2021con la quale sono fornite 

indicazioni sulle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a.s. 2021/2022;  

- VISTA la propria notifica di proclamazione degli eletti prot. n 4588 del 23/11/2021;  

- CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi alla 

proclamazione di cui innanzi, non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni 

medesime;  

- CONSIDERATO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio 

di Istituto deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati i membri 

eletti;  

DECRETA 

il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “Papa Giovanni XXIII” di Osio Sotto per il triennio 

2021-2024 è così costituito: 

BGIC861008 - DECRETI - 0000003 - 30/11/2021 - UNICO - U

mailto:bgic861008@istruzione.it
mailto:bgic861008@pec.istruzione.it


COMPONENTE DOCENTI 

BRUGALI MILENA ANGELA  

COLLEONI RUTH  

GHIDOTTI ETTORE  

VANNI ELENA  

EUSTACCHIO PAOLO  

RAVASIO MARIANGELA  

CAMPUS LUCA  

ACCONCIA LAURA  

COMPONENTE PERSONALE A.T.A. 

GULLA’ ROSAMARIA  

MEMEO MARIA ALTOMARE 

COMPONENTE GENITORI 

MAGONI STEFANO  

DE STERLICH ELISABETTA  

GIAVAZZI CHIARA BARBARA  

QUINTO ALESSANDRO  

MANENTI CHIARA  

ALOI STEFANIA  

BRANDI MICHELA  

CERESOLI ANDREA 

 

 

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 

416/74.  

I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici ( 2021-22, 2022-23, 2023-24), coloro 

che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai primi 

non eletti nelle rispettive liste. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Prof.ssa Mirka Agostinetti 
 

BGIC861008 - DECRETI - 0000003 - 30/11/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MIRKA AGOSTINETTI


		2021-11-30T14:02:45+0100
	MIRKA AGOSTINETTI




